Khoảng năm 1998 hoặc 1999, khi ông anh rể thứ tư từ Mỹ về thăm, ông Nghĩa lại tặng di vật ấy. Trở về Mỹ, bác này trao cái gạt tàn cho một viện bảo tàng Quân lực VNCH ở California, nhưng không rõ vì lý do gì, cái gạt tàn lại được ghi là di vật của Tướng Nguyễn Khoa Nam.

MK

25-4-2016

(tức 19-3 Âm lịch, ngày giỗ Chuẩn tướng Lê Văn Hưng)

Nguồn: <https://www.facebook.com/nguyen.manhkim/posts/10154432499959796>

Nguồn: <https://phanba.wordpress.com/2016/04/25/cau-chuyen-tuan-tiet-cua-tuong-le-van-hung/>